נכון למועד הדוח, בכוונת החברה לממן את חלקה במיזם המשותף ממקורותיה העצמיים.

יודגש, כי אין וודאות ביחס לאמור בדיווח זה בקשר עם הצלחת המיזם המשותף, הקמת הפרויקטים מכוחו, תוכניותיה של החברה לעתיד וכי האמור לעיל בדוח זה בדבר היקף ההשקעה הצפוי במיזם המשותף כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע לא ודאי לגבי העתיד, לרבות תחזית, הערכה, אומדן או מידע אחר המתייחסים לאירוע או לעניין עתידי שהתממשותו אינה ודאית ו/או אינו בשליטת החברה ו/או אינם ידועים לחברה ובכלל זה שינוי באיזה מהגורמים המפורטים לעיל, הפרויקטים שיוקמו מכוח המיזם המשותף וכן גורמי הסיכון הנוספים אשר החברה חשופה להם.